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SERVICE
AFTALE s

RAF Motors satser pa fremtiden og er din bilekspert,
ogsa nar det geelder serviceeftersyn og reparation af
din el- og hybridbil.

Du kan trygt kere din el- og hybridbil til service hos RAF Motors.
Vores mekanikere er alle uddannede i at arbejde med elbilens
hejspeendingssystemer, der kraever ekstra for bade din og
mekanikerens sikkerhed.

RAF Motors udferer servicen efter alle forskrifter, sa din el- og
hybridbil bevarer fabriksgarantien.

Har du raekkeviddeangst?

Nar du kerer din el- eller hybridbil til
service hos RAF Motors, kigger vi altid
pd, hvad vi kan gere for at vaere med
til at forleenge koretgjets roekkevidde
pa en opladning. Vi renser bl.a. brem-
serne, optimerer daekkene, sa de har
mindst mulig rullemodstand

Service og
reparation af el-
og hybridbiler




240, -

(lille aftale)

361, -

( stor aftale)

Hente/bringe Service

v

v

Gratis top-up af sprinkler,
kolevaeske og olie

v

Vask og stevsugning ifm. veerkstedsbesog

v

Gratis viskerblade

v

Gratis Opladning ifm. vaerkstedsbesog

N BN

v

. Eksklusiv Eksklusiv
Kontrolsporlng justering justering
. Eksklusiv Eksklusiv
A/C service kelemiddel | kelemiddel
Attraktiv rabat aftale pa daek
p 20% 20%

og undervognsbehandling

Arlig eftersyn af bil

v

Bremsevaeske udsk. ifm. service

v

Pollenfilter udsk. ifm. service

v

Kolervaeske udsk. ifm. service

EIE

Rens bremser

v
v

Udsk af skiver/klodser
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Opdatering af software

Kr. 385,-

Gratis




Arlig km

20.000
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Golf Pasat
GTE GTE

Kia
optima

330E

530E

A3-
etron

20.000

30.000

40.000

664

889

1.208

724

1.087

1.390

603

966

1.329

834

1.208

1.692

1.087

1.632

2.055

30.000 664 659 664 809 1.027 664
| 40.000 845 930 845 1.377 1.329 845
STOR SERVICEPAKKE
: Golf Pasat Kia A3-
Arlig km GTE GTE optima 330E 530E etron

1.087

1.494

2.055
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